
Kraków, 29.01.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. sprawy:  04/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na DOSTAWA WORKÓW FOLIOWYCH, 
POJENIKÓW I KOSZY NA ODPADY, SZAFEK NA BIELIZNĘ SZPITALNĄ I MAT 
DEKONTAMINACYJNYCH, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 
 

Pytanie 1  

Proszę o rozwinięcie sposobu dostawy "do Działu Higieny Szpitalnej". Czy dostawa może odbywać się zewnętrzną 

firmą kurierską, gdzie kierowca oferuje rozładowanie przedmiotu zamówienia z pojazdu bez świadczenia dodatkowych 

usług?  

Odpowiedź: Zamówienia realizowane będą na podstawie złożonego zamówienia, do Magazynu 

Wielobranżowego Szpitala. (patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie).  

Dostawa może odbywać się zewnętrzną firmą kurierską, wraz z rozładunkiem przedmiotu zamówienia z 

pojazdu. Rozładunkiem wwiezionej do Magazynu palety, zajmuję się pracownik Zamawiającego. 

Pytanie 2  

Pakiet I worki na odpady "worki rolowane z perforacją do odrywania, składane w literę C" Proszę o opis lub zdjęcie 

poglądowe złożonego worka w literę "C".  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż w ramach opisu: "worki (..) składane w literę C" wymaga worków 

rolowanych, gdzie dłuższe brzegi worka wywinięte są do jego środka. Dla wizualizacji Zamawiający przesyła 

zdjęcie poglądowe dotyczące sposobu składania worków w literę C – patrz załączniki nr 1-3 do odpowiedzi 

na pytania.  

Pytanie 3  

Jaka byłaby przewidywana średnia częstotliwość zamówień worków foliowych? Worki foliowe będą zamawiane w ilości 

paletowej? 

Odpowiedź: Zamawiający określa częstotliwość realizacji dostaw średnio raz w miesiącu, z zastrzeżeniem 

zapisu z § 4 ust. 2 projektu umowy. Szacunkowo, zamówienia będą stanowiły 1/12 (słownie: jedną 

dwunastą)  ilości przedmiotu zamówienia przedmiotu zamówienia dla każdej z pozycji Pakietu I, z 

zastrzeżeniem §2 ust. 5. projektu umowy, na podstawie bieżących potrzeb Zamawiającego. 

Pytanie 4  

Proszę o dopuszczenie worków z poz. 1 , 3 , 5 , 8 ,9 , 10 70 x 110 cm , z zakładkami i perforacją do odrywania bez 
składania w lit. C , przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w FC. Worki te niczym nie różnią się od tych 
składanych w C, oprócz konfekcjonowania produktu. 
   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych parametrów opisanych w OPZ. 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie próbek w ilości 1 rol. = 10 szt. ? Żądacie Państwo bardzo dużej ilości 
próbek worków co w obecnej bardzo trudnej sytuacji na rynku surowców stanowi ogromny problem .10 szt. z każdej 
pozycji worków jest wystarczające do sprawdzenia i przetestowania wszystkich parametrów.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę próbek worków w rolach pakowanych po 10 szt. 

 



Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci o wymiarach: wysokość 46 cm, szerokość 27,5 cm, głębokość 36,5 cm, 
pozostałe parametry zgodne z opisem technicznym? 
 
Odpowiedź: Jeśli pytanie dotyczy Pakietu III, poz 1. Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów zawartych w OPZ. 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający dopuści kosz na śmieci o wymiarach: wysokość 52 cm, szerokość 32 cm, głębokość 42,5 cm, 
pozostałe parametry zgodne z opisem technicznym? 
 
Odpowiedź: jeśli pytanie dotyczy Pakietu III, poz 2. Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych 
parametrów zawartych w OPZ. 

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu IV 

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał możliwość przeprowadzania pomiaru napięcia powierzchniowego 
wykazującego stopień skuteczności dekontaminacji i zużycia maty? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu IV 

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie kart technicznych autoryzowanego dystrybutora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Załącznikiem do niniejszych odpowiedzi są: 

- Zmodyfikowany SWZ – wszelkie zmiany są zaznaczone kolorem czerwonym  

- Zdjęcia poglądowe dot. pyt. nr 2 – załącznik nr 1-3 do odpowiedzi na pytania.  
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